
           Lavaman te inkastruar brenda mobiljes, mobilja me 2 sirtare 

Dollapi me komplet lavamani eshte bere prej druri te perpunuar te veshur me laminat lehtesisht e 

pastrueshme. 

 

Dollapi baze ka nje syprine te plate te trashe 3cm me nje prapavije te pershtatshme me lartesi 10cm, lavaman 

inox 40 x 40cm me nje rubinet me !eve te vetme, nje sirtar ruajtjeje dhe dy kanata me nje raft. Struktura dhe 

ndarjet e brendshme jane te perbere nga panele mdf me trashesi 20mm te veshura me melamine ngjyre druri. 

Kanatat kapen me mentesha metalike me hapje deri 110°. 

 

Dorezat jane ne forme paralepipedi prej materiali polipropileni ngjyre argjendi, Te gjitha kanatat jane te 

varura ne mentesha te cilesise komerciale 
 

Karakteristikat: 

Lavaman inox 40x40cm 

Menteshat e dyerve me cilesi komerciale 

Sirtar i madh per ruajtje 

Permasat dhe pesha: 

Permasat: Min 90x60x75cm 

Max I 00x70x85cm 
 

 

 

          Stol pritje 2 vendesh (dyshe) 

Permasat e produktit: stoli 2 vendesh Min I07x66x78 cm Max I l 5x70x83 cm. Materiali: Inoks. Ngjyra: Do 

te zgjidhet nga Autoriteti Kontraktor, Kapaciteti i mbajtes 325-350 kg. Pjese te qendrueshme me lidhje 

te salduara, gje qe rrit jeten dhe stabilitetin e karriges. 

 
 

 

30 Stol pritje 3 vendesh (trevendesh) 

Permasat e produktit: stol 3 vendesh Min I78x66x78cm Max 183x70x83cm, Materiali: Inoks. Ngjyra: Do 

te zgjidhet nga Autoriteti Kontraktor, Kapaciteti i mbajtes 325-350 kg. Pjese te qendrueshme me lidhje te 

salduara, gje qe rrit jeten dhe stabilitetin e karriges. 

 

 

 

 

 

 

 



 
11. Lavaman inoksi me sirtare 

 

Lavamani me 1 rubinet dhe 1 bombol me vrime nxjerrese te sapunit te lenget, te kontrolluar nga pedale e 

pavarur. Materiali ne inoks. 

Lavamani fumizohet i plote me kullues, sifon, lidhje fleksibel me rrjetin e ujit dhe prizat per montim ne 

mur. 

Celik inoks sipas standartit AISI 304 (trashesi min 1.27) 

 

 
 

Modelet e shembujve jane udherrefyese. 

Dimensionet do te maten ne vend perpara se te vendosen ne objekt. 
 

 

78 Tavoline inoksi me 4 rrota 

Materiali Inoks AISI 304. Diametri i kembeve min 100 mm me 4 rrota rrotulluese ku 2 nga rrotat me 

frenirn. Struktura duhet te jete e ndashme dhe pjesa e siperme INOX AISI 304 me poliuretan me dendesi 

te larte dhe panel te brendshem. Tavolina duhet te kete 2 sirtare me permasat e sirtareve 47x30x12 cm 

nga secili krah ne menyre qe te punohet nga te dyja anet e tavolines. 

Dimensionet: Min 90x40x80cm  Max 100x50x90cm 

 

 

 

Shenim: Modelet e shembujve jane udherrefyese. 

 



 

 


